Территориальная избирательная комиссия
Боготольского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

г. Боготол

04.07.2025						                                           № 54/381

[bookmark: _Hlk202942378][bookmark: _Hlk202874262]О создании Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Боготольского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Боготольского района Красноярского края в составе:

[bookmark: _Hlk202942436]	- Дмитриева Алёна Александровна, председатель территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края, руководитель Рабочей группы;

Члены Рабочей группы:

	- Ускова Жанна Федоровна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края;

	- Амельченкова Марина Алексеевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края;

	- Викулова Татьяна Васильевна, член территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края;

	- Матвеева Татьяна Юрьевна, член территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края;

	- Чепелева Екатерина Николаевна, член территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края;

	2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края  Амельченкову М.А.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Боготольского района
Красноярского края

________            А.А. Дмитриева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Боготольского района
Красноярского края

_________       М.А. Амельченкова

МП

[bookmark: _GoBack]